002, Base: $119.83, Tasa: 0.160000, Importe: $19.17 

$119.83 $119.83

50202300 1 H87 -
Pieza

AGUA MEDIANA VER 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $33.62, Tasa: 0.160000, Importe: $5.38 

$33.62 $33.62

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CIENTO SETENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN Total: $178.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.